

# Ejendomsselskabet Sønderalle 1-3 ApS

Skovvænget 20  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2018

Tage Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Sønderalle 1-3 ApS  
Skovvænget 20  
6630 Rødding

e-mailadresse: betanet@bbsyd.dk

CVR-nr: 36685549

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>113.678</b>	<b>150.819</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-41.155	-41.155
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>72.523</b>	<b>109.664</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-57.186	-58.141
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.337</b>	<b>51.523</b>
Skat af årets resultat .....	2	400	11.687
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.737</b>	<b>39.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.737	39.836
<b>I alt .....</b>		<b>15.737</b>	<b>39.836</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		3.069.733	3.110.888
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.069.733</b>	<b>3.110.888</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.069.733</b>	<b>3.110.888</b>
Udskudte skatteaktiver .....		11.566	7.792
Andre tilgodehavender .....		0	1.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.566</b>	<b>9.061</b>
Likvide beholdninger .....		267.992	311.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>279.558</b>	<b>320.776</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.349.291</b>	<b>3.431.664</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		15.167	-570
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>515.167</b>	<b>499.430</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.182	8.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		204.142	146.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.550.000	2.700.000
Deposita .....		77.800	77.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.834.124</b>	<b>2.932.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.834.124</b>	<b>2.932.234</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.349.291</b>	<b>3.431.664</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-570	499.430
Årets resultat .....	0	15.737	15.737
Egenkapital, ultimo .....	500.000	15.167	515.167

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Afskrivninger og materielle anlægsaktiver	41.155	41.155
	<u>41.155</u>	<u>41.155</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	3.374	8.082
Ændring af udskudt skat	-3.774	3.605
	<u>-400</u>	<u>11.687</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>3.192.094</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.192.094</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-81.206
Årets afskrivning	-41.155
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-122.361</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.069.733</u></b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 18.03.2015	<u>500.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld og selskabsdeltagee er deponeret ejerpantebrev, stor 1.500.000 kr. i selskabets ejendomme.

Den skattemæssige værdi er pantsatte ejendomme ud gør 3.069.733.